Epreuve :

C4976082045 - MELAMARE - Benjamins

CATEGORIE :

BENJAMIN

15

kms PARTANTS :

21

CLASSES :

19

Moyenne du ler :

km/h pour 15 km

Heure limite d'arrivée :

Elimination :

Délai : I

8%

Attention Coureur Inconnu (& revoir)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

S~

Place | Doss.

Temps

NOM
h | mn s

Prénom

EQUIPE

LICENCE

ucl ID

CATEGORIE

S/Cat

Cat Age

Dame

Ecart

RIFFLET

Matis

EC ABBEVILLOISE

47800010177

10070074905

Benjamin

BACLE

Axel

VC EVREUX

49270660216

Benjamin

VASSEUR

Simon

VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O0

49272610054

10069029830

Benjamin

BECQ

Gabin

USSA PAVILLY BARENTIN

49760230148

10065979885

Benjamin

GUIGNON

Malo

VC SAINT SAENS

49765090045

10067431653

Benjamin

BREANT

Lucas

VC ROUEN 76

49760160170

10068127528

Benjamin

FOYER

Nathan

VC ROUEN 76

49760160053

10068125912

Benjamin

KEHR

Amaury

USSA PAVILLY BARENTIN

49760230415

10076234607

Benjamin

olo|~w|ofa|s]|w|[n]r

CACHELEUX

Matéo

VC ROUEN 76

49760160039

10068125407

Benjamin

LANCON

Kylian

VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O

49272610070

10069029729

Benjamin

11

CALVOEBRON

Enzo

USSAPB

49760230397

Benjamin

12

ROSAY

Valentin

USSA PAVILLY BARENTIN

49760230112

10065978875

Benjamin

13

LECOEUR

Lisa

VC ROUEN 76

49760160043

10068125306

Benjamin

Dame

14

BONNE

Nino

USSA PAVILLY BARENTIN

49760230106

10065978572

Benjamin

15

GOSNET

Mathéo

VC EVREUX

49270660040

10070066417

Benjamin

16

BATEL

Clément

LA FEUILLIE CYCLISTE

49764610097

10080769658

Benjamin

17

FOULON

Mathis

USSAPB

49760230091

Benjamin

18

MARRE

Julie

VC LILLEBONNE

49760820063

10070477251

Benjamin

Dame

19

DE OLIVEIRA

Adrien

VC PONT AUDEMER

49270130195

10083283978

Benjamin

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76
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